

Pilomax WAX Odżywka włosy JASNE spray 100ml



Cena: 18,40 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	PILOMAX SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

WAX PILOMAX Odżywka Spray do wł. jasne 100ml

Odżywka bez splukiwania do włosów suchych i zniszczonych, jasnych. Preparat zmniejszający łamliwość włosów. Rekomendowany przez trychologów. Nie obciąża włosów.

ODŻYWIENIE
INTENSYWNE NAWILŻENIE
WZMOCNIENIE
WŁAŚCIWOŚCI ANTYSMOGOWE

Formuła odżywki opracowana specjalnie z myślą o szczególnych potrzebach włosów suchych i zniszczonych.

Odżywka Wax DailyMist, bogata w substancje odżywcze, wzmacnia włókno włosa i zwiększa jego odporność na uszkodzenia mechaniczne i suszenie gorącym powietrzem.

Produkt sprawia, że włosy są bardziej błyszczące, elastyczne i mniej się elektryzują.

Formuła bez splukiwania powoduje, że włosy mają na sobie warstwę ochronną.

By wzmocnić skuteczność preparatu i osiągnąć trwałe efekty, Twoim włosom polecamy stosowanie w codziennej pielęgnacji także innych produktów z serii Wax.

ANTYSMOGOWE WŁAŚCIWOŚCI ODŻYWKI DAILYMIST:

Smog niesie ze sobą pyły i inne związki oraz znaczne ilości wolnych rodników.

Pyły znajdujące się w smogu przyczyniają się do znacznego uszkodzenia naturalnej bariery ochronnej skóry i włosów, co prowadzi do ich nadmiernej suchości i szorstkości.

Wolne rodniki przyspieszają starzenie się skóry i włosów oraz wywołują stres oksydacyjny.

Odżywki DailyMist zawierają silne antyoksydanty, które dzięki formule pozostającej na włosach działają jak tarcza ochronna przeciwko niebezpiecznym substancjom, minimalizując wpływ wolnych rodników na skórę głowy i włosy.

SKUTECZNOŚĆ POTWIERDZONA BADANIAMI*

100% badanych potwierdziło, że produkt ułatwia rozczesywanie

88% badanych deklaruje, że produkt nadaje włosom gładkość, ułatwia modelowanie i nawilża

* wyniki badań aplikacyjnych lub aparaturowych po 4 tygodniach stosowania preparatu

NATURALNE SKŁADNIKI AKTYWNE

WITAMINA E INCI: Trocopheryl Acetate

zwana "witaminą młodości" neutralizuje i eliminuje wolne rodniki, chroniąc komórki przed przedwczesnym starzeniem
działa przeciwzapalnie
chroni przed promieniowaniem UV

PANTENOL (PROWITAMINA B5) INCI: Panthenol

intensywnie nawilża i uelastycznia włosy
wzmacnia włosy, pogrubia i dodaje im objętości
ułatwia ich rozczesywanie i zmniejsza skłonność do rozdławiania
tworzy film ochronny wokół włosa, zapobiegając rozdławianiu końcówek

SPOSÓB UŻYCIA

Odżywką Wax DailyMist spryskać umyte suche lub wilgotne włosy od nasady aż po końce. By rozprowadzić preparat równomiernie można przeczesać włosy grzebieniem. Nie splukiwać, pozostawić do wyschnięcia bądź układać jak zwykle.

Dla lepszego efektu przed zastosowaniem odżywki włosy należy umyć szamponem do włosów ciemnych Wax Daily lub innym szamponem z serii Wax. Szampon przygotowuje włosy i skórę głowy na aktywną absorpcję dobroczynnych składników aktywnych, które łatwiej wnikną we włókno.

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI W przypadku kontaktu z oczami natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Produkt przebadany dermatologicznie. Formuła oparta na naturalnych składnikach aktywnych, bezpieczna dla wrażliwej skóry głowy.